
 
 

Delock LWL FTTH Indoor Verteilerbox zur
Wandmontage 8 Port weiß
 

 

Kurzbeschreibung
 

Diese Verteilerbox von Delock eignet sich für die Wandmontage im
Innenbereich und dient als Schutzvorrichtung für optische Kabel und
Kupplungen. Die Verteilerbox ermöglicht die Aufnahme von bis zu
acht SC Simplex oder LC Duplex Kupplungen.

Getrennter Spleißbereich und Kabelanschluss
Die integrierte Spleißschale ermöglicht ein sauberes Verlegen der
einzelnen Fasern für die optimale Übertragung von
Lichtwellensignalen. Der Spleißbereich und der Kabelanschluss bei
der Verteilerbox sind getrennt, um Überkreuzungen zu vermeiden.

Verschiedene Einsatzmöglichkeiten
Die Verteilerbox wird in optischen Telekommunikationsnetzen, im
LAN, CATV, FTTH-Netzwerken, sowie bei PON und G-PON
verwendet.

 

Artikel-Nr. 87949
 

 EAN: 4043619879496
 

Ursprungsland: China
 

Verpackung: Box

 

 

Spezifikation

Glasfaser Verteilerbox für FTTH Anwendungen
8 Steckplätze für SC Simplex oder LC Duplex Kupplungen
Wandmontage
Abdeckung um 90° aufklappbar
Mit Spleißschale
Kabeleinführung mit Gummidichtung
Für den Innenbereich geeignet
Umgebungstemperatur: -40 °C ~ 70 °C
Gehäusefarbe: weiß
Gehäusematerial: ABS
Maße (LxBxH): ca. 193 x 127 x 46 mm

 

Packungsinhalt

 

© 2024 by Delock. Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen
Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.

www.delock.de
87949

1 / 3
18.08.2022



LWL Verteilerbox
Befestigungsmaterial
2 x Schrumpfspleißschutz

 
 

Abbildungen
 

 

 

© 2024 by Delock. Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen
Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.

www.delock.de
87949

2 / 3
18.08.2022



  Technische Eigenschaften  

   Lagerungstemperatur:
 

  
 

-40 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physikalische Eigenschaften  

   Gehäusefarbe:
 

  
 

weiß
 

 

   Gehäusematerial:
 

  
 

ABS
 

 

   Länge:
 

  
 

193 mm
 

 

   Breite:
 

  
 

127 mm
 

 

   Höhe:
 

  
 

46 mm
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